2021年 4月 28日

各  位
会 社 名 アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、2021年４月28日開催の取締役会において、2021年７月１日付で組織変更を行うことを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

組織変更（2021年７月１日付）

１．組織変更の理由

   技術本部において情報の利活用およびコミュニケーション、技術者育成の強化を推進するため。また、営業本部を

地域別に再編し、機動力の向上を図ります。

2．組織変更の概要

(1)技術本部内の「サービス創出事業部」を「エンハンス ICT事業部」に名称変更

   (2)営業本部内の「システム営業部」を「北関東営業部」に、「ネットワーク営業部」を「首都圏営業部」に名称変更

（参考）組織図（2021年 7月１日付）

※色のついている部分が、今回お知らせした変更のある組織となります。

以    上